Официальное издание
№ 8                                              24 АПРЕЛЯ 2017г.

ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2017                                                 с.Городок                                                          № 19-п

О временном ограничении движения

       В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных «Дню Победы»  9 мая 2017 года и в соответствии с подпунктом 15 статьи  7 Устав Городокского сельсовета Минусинского района , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить движение автотранспорта 9 мая 2017 года по ул. Красных партизан и ул. Ленина в с.Городок с 10-30 до 14-00;
1. Ограничить движение автотранспорта 9 мая 2017 года в с. Николо-Петровка по ул. Мира  с 13-00 до 15-00;
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В.Тощев

УЧРЕДИТЕЛЬ:                                                                                                                 АДРЕС:
Администрация  Городокского  сельсовета,                                                662631  с.Городок,  ул.Ленина,  6 «а»
Городокский  сельский  Совет  депутатов                                                            Минусинского  района
Минусинского  района                                                                                           тел.71-2-68
Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская   типография»                                                                                                                                             Ул.Комсомольская,9, тел.2-20-54
ТИРАЖ: 900 шт.